НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2016 года  №19/119

Новая Ляля

О сроках представления отчетов о поступлении и расходовании средств

федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва участковыми избирательными комиссиями

В соответствии с п. 5 статьи 76 Федерального закона от 22.02.2014

№ 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации", постановлением ЦИК России от

18.05.2016 № 7/59-7 "Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из

федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума",

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график сдачи отчетов участковых избирательных

комиссий о поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с

отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, указанным в приложении.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Федорову О.Н.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Морденко

 3

Приложение

к решению Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии

от «15» сентября 2016 г. №19/119

График сдачи отчетов участковых избирательных комиссий о

поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва

№

п/п № УИК

2
0

.0
9

.2
0

1
6

2
1

.0
9

.2
0

1
6

2
2

.0
9

.2
0

1
6

2
3

.0
9

.2
0

1
6

2
4

.0
9

.2
0

1
6

2
5

.0
9

.2
0

1
6

2
6

.0
9

.2
0

1
6

1 621 20.09

р
ез

ер
в
н

ы
й

 д
ен

ь

2 622    23.09

3 623   22.09

4 624  21.09

5 625  21.09

6 626   22.09

7 627  21.09

8 628     24.09

9 629 20.09

10 630      25.09

11 631  21.09

12 632     24.09

13 633    23.09

14 634   22.09

15 635      25.09

16 636    23.09

17 637 20.09

18 638     24.09

19 639   22.09

20 640    23.09

21 641 20.09

22 642     24.09

23 643     24.09